



MĚSTO SEDLČANY
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Dodavatel: /Vladimír Hradil 264 01 Sedlčany IČO: 45086907 	Objednávka č. 117/2021 Č. j.: MÚ-S/ST/17159/2021 <i>Uvádějte ve fakturách a dodacích listech. Nebude-li uvedeno, vydáme zákaz úhrady.</i>
Podrobnosti platby: Způsob platby: na bankovní účet Bankovní spojení: <ul style="list-style-type: none">- MONETA Money Bank, a.s. č. účtu: 27-700322684/0600- Česká spořitelna a.s. č. účtu: 27-521722359/0800 Plátce DPH	Adresa příjemce faktury: Město Sedlčany náměstí T. G. Masaryka 32 264 80 Sedlčany Dodací lhůta:

Předmět objednávky:
Dle nabídky ze dne 10.08.2021 u Vás objednááme opravu elektroinstalace, „Pojistná událost – Havárie voda 3.8.2021“ v budově na adrese: náměstí T. G. Masaryka č. p. 34, Sedlčany.

Celková cena bez DPH 94 200,45 Kč

Zde potvrďte přijetí objednávky: (datum, razítko, podpis) 	Razítko:
Vyřizuje: 	Schválil(a): Ing. Miroslav Hötzl starosta města Sedlčany V Sedlčanech dne: 11. 08. 2021

Hrubá elektroinstalace

Materiál	Typ	Množství	Cena/kus	Cena celkem
kabel	CYKY J 3x2,5	230	20,99 Kč	4 827,70 Kč
kabel	CYKY J 3x1,5	160	13,18 Kč	2 108,80 Kč
krabice	KU68 - 1901	35	5,90 Kč	206,50 Kč
sádra stavební	30kg	50	4,76 Kč	238,00 Kč
Režijní materiál				380,00 Kč
Práce				30 100,00 Kč
Režie				300,00 Kč
CELKEM bez DPH				38 161,00 Kč

Kompletace

Materiál	Typ	Množství	Cena/kus	Cena celkem
hlavní spínač	IS-63/3	1	423,50 Kč	423,50 Kč
proudový chránič – jistič	PF6 16/2	2	937,79 Kč	1 875,58 Kč
proudový chránič – jistič	PF6 10/2	2	932,23 Kč	1 864,46 Kč
jistič	PL7 16/1B	2	58,44 Kč	116,88 Kč
TANGO	2- zásuvka	28	165,74 Kč	4 640,72 Kč
ABB	spínač č.1	4	121,23 Kč	484,92 Kč
ABB	spínač č.1 tlačítko	3	121,23 Kč	363,69 Kč
Schodišťový automat	EATON Z-TLK	1	619,70 Kč	619,70 Kč
Režijní materiál				300,00 Kč
Práce				17 850,00 Kč
Režie + revize				1 200,00 Kč
CELKEM bez DPH				29 739,45 Kč

Svítlidla – výměna za poškozená v kancelářích 2.NP a 3.NP

Materiál	Typ	Množství	Cena/kus	Cena celkem
LED svítidlo 1200 mm	MODUS LLLX4000MAT	2	1 126,00 Kč	2 252,00 Kč
LED svítidlo 1500 mm	MODUS LLLX6000MAT	8	1 364,00 Kč	10 912,00 Kč
LED svítidlo 1500 mm závěsné	MODUS LLLX6000MAT-	4	1 639,00 Kč	6 556,00 Kč
Režijní materiál		14	20,00 Kč	280,00 Kč
Práce				6 300,00 Kč
Režie				
CELKEM bez DPH				26 300,00 Kč

Celková cena bez DPH

94 200,45 Kč